
 

INFORMACIJA APIE NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR KETINIMĄ SUDARYTI 

SUTARTIS 
 

Paslaugų pirkimai 
 

I. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA, ADRESAS IR KONTAKTINIAI DUOMENYS:  
I.1. Perkančiosios organizacijos pavadinimas ir įmonės kodas: Lietuvos statistikos 

departamentas, 188600177 

I.1.1. Adresas, pašto kodas:  Gedimino pr.  29, LT-01500 Vilnius 
I.1.2. Kontaktiniai duomenys: asmuo(-enys) kontaktams, telefonas(-ai), faksas, el. paštas, 

interneto adresas(-ai) ir elektroninė prieiga prie informacijos (URL): Justinas Aleksandravičius, 

tel. 852364652, el. paštas justinas.aleksandravicius@stat.gov.lt, interneto adresas 

http://www.stat.gov.lt/, http://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ 

I.2. Viešųjų pirkimų tarnybos suteiktas pirkimo numeris: 176063 
II. PIRKIMO OBJEKTAS:  
II.1. Pirkimo pavadinimas: Vartojimo prekių ir paslaugų kainų pirminių statistinių duomenų 

surinkimo ir vartotojų kainų indeksų sudarymo sistemos „m-partner“ mobiliosios dalies bei 

vadovo ir duomenų apdorojimo modulių priežiūros paslaugų pirkimas 
II.2. Trumpas pirkimo objekto apibūdinimas: Pirkimo objektas – Vartojimo prekių ir paslaugų 

kainų pirminių statistinių duomenų surinkimo ir vartotojų kainų indeksų sudarymo sistemos „m-

partner“ (toliau – „m-partner“ sistema) mobiliosios dalies bei vadovo ir duomenų apdorojimo 

modulių priežiūros paslaugos (toliau – paslaugos). Perkamų paslaugų savybės, apimtys ir 

terminai nustatytos konkurso sąlygų 1 priede. Viso pirkimo objekto kaina neturi būti didesnė 

kaip 38 400 EUR (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai eurų ir 00 ct) su PVM. 

II.2.1. Pirkimo objekto tipas: paslaugos 
III. INFORMACIJA APIE NUSTATYTĄ LAIMĖTOJĄ(-US) IR KETINIMĄ SUDARYTI SUTARTĮ 

(pildoma tiek kartų, dėl kiek pirkimo dalių buvo priimti sprendimai): 

III.1. Pirkimo dalies numeris ir  pavadinimas (jei taikoma): 1 Vartojimo prekių ir paslaugų kainų 

pirminių statistinių duomenų surinkimo ir vartotojų kainų indeksų sudarymo sistemos „m-

partner“ mobiliosios dalies bei vadovo ir duomenų apdorojimo modulių priežiūros paslaugų 

pirkimas 

III.2. Laimėjusio dalyvio pavadinimas ir įmonės kodas arba vardas ir pavardė: UAB „Blue 

Bridge Code“ 302253877 

III.3. Numatoma bendra sutarties vertė (eurais ir litais arba kita valiuta) (su/be PVM): 38 

304,00 EUR su PVM 
III.4. Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

viešųjų pirkimų įstatymo 39 str. 7–8 d., 85 str. 1-2 d., 90 str. 2d., Lietuvos statistikos 

departamento supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių 75 p., 77 p. pasiūlymas atitiko pirkimo 

dokumentuose nustatytus reikalavimus 
III.4.1. Jei žinoma, nurodyti pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties įsipareigojimų dalį, 

kuriai laimėtojas ketina pasitelkti trečiuosius asmenis kaip subrangovus: UAB "Agmis" 

301425669 įsipareigojimų dalis neišskirta 

IV. Šio skelbimo išsiuntimo data: 2016-07-29 
 

_________ 
 


